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Listado definitivo de aspirantes admitidos/as y excluidos/as 
BOLSA DE TÉCNICOS DE CAMPO 

(BOLSA_TEC_CAMPO) 
 

A continuación, podrán comprobar el listado definitivo de aspirantes admitidos/as y excluidos/as en esta bolsa 

de TÉCNICOS DE CAMPO.  

La publicación de la lista definitiva de admitidos/as, surtirá efectos de resolución de las reclamaciones que se 

hayan formulado a la lista provisional de admitidos/as. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CÓDIGO DNI

PASA A LA 

SIGUIENTE 

FASE

OBSERVACIONES

BOLSA_TEC_CAMPO_01 50897211M NO NO ADJUNTA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

BOLSA_TEC_CAMPO_02 43610839X SI

BOLSA_TEC_CAMPO_03 54113647Y NO NO ADJUNTA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

BOLSA_TEC_CAMPO_04 78712365V SI

BOLSA_TEC_CAMPO_05 78721137A SI

BOLSA_TEC_CAMPO_06 78528339Z NO NO ADJUNTA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

BOLSA_TEC_CAMPO_07 43386036D SI

BOLSA_TEC_CAMPO_08 43284868H NO NO CUMPLE CON TITULACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA

BOLSA_TEC_CAMPO_09 78615309K SI

BOLSA_TEC_CAMPO_10 43757620M NO NO ADJUNTA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

BOLSA_TEC_CAMPO_11 43805291C SI

BOLSA_TEC_CAMPO_12 78639224 Q NO NO ADJUNTA ANEXO 1 CUMPLIMENTADO

BOLSA_TEC_CAMPO_13 78851491Q SI

BOLSA_TEC_CAMPO_14 78851884H NO NO ADJUNTA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

BOLSA_TEC_CAMPO_15 45734477N NO NO ADJUNTA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

BOLSA_TEC_CAMPO_16 78858256L SI

BOLSA_TEC_CAMPO_17 78626332G SI

BOLSA_TEC_CAMPO_18 43369999A NO NO ADJUNTA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

BOLSA_TEC_CAMPO_19 78723335Q SI
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Santa Cruz de Tenerife a 5 de Marzo de 2024 

 

CÓDIGO DNI

PASA A LA 

SIGUIENTE 

FASE

OBSERVACIONES

BOLSA_TEC_CAMPO_20 51150293H SI

BOLSA_TEC_CAMPO_21 42936955A NO NO ADJUNTA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

BOLSA_TEC_CAMPO_22 42198551Z NO NO CUMPLE CON TITULACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA

BOLSA_TEC_CAMPO_23 44728668Q NO NO ADJUNTA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA (PDF DAÑADO)

BOLSA_TEC_CAMPO_24 78710594V SI

BOLSA_TEC_CAMPO_25 43834928X SI

BOLSA_TEC_CAMPO_26 78634362F SI

BOLSA_TEC_CAMPO_27 78710767Y NO NO ADJUNTA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

BOLSA_TEC_CAMPO_28 42191378V SI

BOLSA_TEC_CAMPO_29 43828674N NO NO CUMPLE CON TITULACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA

BOLSA_TEC_CAMPO_30 43373813E SI

BOLSA_TEC_CAMPO_31 78853615R SI

BOLSA_TEC_CAMPO_32 78635118G SI

BOLSA_TEC_CAMPO_33 42872163W NO NO CUMPLE CON TITULACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA

BOLSA_TEC_CAMPO_34 04602654D NO NO ADJUNTA ANEXO 1 CUMPLIMENTADO

BOLSA_TEC_CAMPO_35 42193906S SI

BOLSA_TEC_CAMPO_36 42195336L NO NO ADJUNTA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

BOLSA_TEC_CAMPO_37 78854712V NO NO CUMPLE CON TITULACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA

BOLSA_TEC_CAMPO_38 78816772G NO NO CUMPLE CON TITULACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA

BOLSA_TEC_CAMPO_39 43839705A SI

BOLSA_TEC_CAMPO_40 73996711F NO NO ADJUNTA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

BOLSA_TEC_CAMPO_41 54048295C SI

BOLSA_TEC_CAMPO_42 Y9973881Z SI

BOLSA_TEC_CAMPO_43 42180342K SI

BOLSA_TEC_CAMPO_44 79081415D NO NO CUMPLE CON TITULACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA

BOLSA_TEC_CAMPO_45 44502625V SI

BOLSA_TEC_CAMPO_46 43833371V NO NO ADJUNTA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

BOLSA_TEC_CAMPO_47 43278840Q NO NO CUMPLE CON TITULACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA

BOLSA_TEC_CAMPO_48 43840263D NO NO ADJUNTA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

BOLSA_TEC_CAMPO_49 52834175R NO NO ADJUNTA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

BOLSA_TEC_CAMPO_50 43286310B NO NO CUMPLE CON TITULACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA

BOLSA_TEC_CAMPO_51 79060577D SI

BOLSA_TEC_CAMPO_52 44147788R NO NO ADJUNTA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

BOLSA_TEC_CAMPO_53 45361113F NO NO ADJUNTA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

BOLSA_TEC_CAMPO_54 54072263E SI

BOLSA_TEC_CAMPO_55 78697986J NO NO CUMPLE CON TITULACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA

BOLSA_TEC_CAMPO_56 43809889H SI
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